



ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШЧЫЗЫ, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫНЫН ПРЕДСЕДАТЕЛИ

УКАЗ

ЖАРЛЫК

от 12 апреля 2019 года № 95-у

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в раздел I Порядка предоставления грантов муниципальным образованиям в Республике Алтай в целях поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай, утвержденного Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 17 апреля 2013 года № 105-у

Внести в раздел I Порядка предоставления грантов муниципальным образованиям в Республике Алтай в целях поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай, утвержденного Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 17 апреля 2013 года № 105-у (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, № 99(105); 2015 № 121(127); 2017, № 141(147) следующие изменения:

- а) в пункте 2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;
- б) в пункте 3.1 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;
- в) в пункте 3.2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева